HYTER

Sofievej 61- 9000 Aalborg @+45 98117003

IPC ERFA-gruppe - Styregruppens medlemmer

Poul Skjold
skjold@danfoss.com

Torben Kruse
tikruse@grundfos.com

Henrik Blegvad Jensen
henrik.jensen@velux.com

Alex Christensen / Jens T. Andersen
hytek@hytekaalborg.dk

Henrik Jensen
henrik.d.jensen@ncabgroup.com

Sgren Jul Christiansen
sjc@nordcad.dk

Lars Henrik Kahr
laka@prelectronics.com

Danfoss Drives A/S
Ulsnaes 1

6300 Graasten

@ 74 88 22 22

Grundfos A/S

Poul Due Jensens Vej 7
8850 Bjerringbro

& 8750 14 00

Gasdal Bygningsindustri A/S
Baekgardsvej 38

6900 Skjern

& 99 80 66 66

HYTEK
Sofievej 61
9000 Aalborg
& 98 117003

NCAB Group Denmark
Bag Haverne 54, 1st
4600 Kgge

@ 23 63 39 28

Nordcad Systems A/S
Vesteraa 15

9000 Aalborg

& 96 31 56 98

PR Electronics A/S
Lerbakken 10
8410 Rgnde

@ 86 37 26 77
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IPC ERFA-gruppe - medlemmer

Claus Mglgaard ALPHA-elektronik A/S
cm@alpha.dk Lunavej 6

4700 Naestved
@ 55773773

Erling Knutsen AXXE AS

erling.knutsen@axxe.com Isebakkeveien 25
1787 Berg I @stfold
& +47 69 17 38 69

Torben Fly Kristensen Ballard Power Systems Europe A/S
tfk@ballardeurope.com Majsmarken 1

9500 Hobro

& 88435500
Svend Olsen BB Electronics A/S
svo@bbelectronics.dk Ane Staunings Vej 21

8700 Horsens
@ 76251000

Sgren Hgjvang BB Electronics A/S
shp@bbelectronics.dk Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens
& 76 251000

Lauge Rgnnow Circle Consult ApS
[r@circleconsult.dk Rundforbivej 271A
2850 Naerum
& 4556 10 56
Jesper Stiholt Cobham SATCOM
jesper.stiholt@cobhamsatcom.com Lundtoftegdrdsvej 93 D

2800 Kgs. Lyngby
@ 39558800

Leif Reimer Olsen Cobham SATCOM
leif.olsen@cobhamsatcom.com Lundtoftegdrdsvej 93 D
2800 Kgs. Lyngby
@ 39558800

Torben Krogsgaard Cobham SATCOM
torben.krogsgaard@cobhamsatcom.com Industrivej 30
9490 Pandrup

=
Mogens Steen Hansen Danfoss A/S
msh@danfoss.com Nordborgvej 81

DK-6430 Nordborg

=z
Kenn Hedegaard Eskildsen Dansk IngenigrService A/S
kes@d-i-s.dk @rstedsvej 10, Stilling

8660 Skanderborg
@ 87 387450
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Svend Morrison
ssm@deif.dk

Jan Svinth
jsv@develco.dk

Poul Torp
pto@develco.dk

Lars Hartvig Andersen

lha@elfac.dk

Finn Nielsen
fnn@eltwin.com

Thomas T. Christensen

tc@eltwin.dk

Jesper Knudsen

jesper@etk.dk

Palle Kielgast Jensen
pkj@eurotechnic.dk

Torben Thomsen
tthomsen@jabra.com

Brian Sloth Bentzen
brbe@gomspace.com

Christian Poulsen
chpo@gomspace.com

Ole Nielsen
olni@gomspace.com

DEIF A/S
Frisenborgvej 33
7800 Skive

& 96 1496 14

Develco A/S

Olof Palmes Allé 40
8200 Arhus V

@ 87 40 03 00

Develco A/S

Olof Palmes Allé 40
8200 Arhus V

@ 87 40 03 00

Elfac A/S
Priorsvej 23
8600 Silkeborg
@ 87 2059 15

Eltwin A/S
Torsgvej 1B
8240 Risskov
@ 86 21 61 00

Eltwin A/S
Torsgvej 1B
8240 Risskov
@ 86 216100

ETK EMS Skanderborg A/S
Industrivej 41, Stilling
8660 Skanderborg

@ 879386 00

Eurotechnic A/S
Hagensvej 9-11
9530 Stgvring
=

GN Audio A/S

Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup

=

GomSpace A/S
Langagervej 6
9220 Aalborg

& 71741741

GomSpace A/S
Langagervej 6
9220 Aalborg

& 717417 41

GomSpace A/S
Langagervej 6
9220 Aalborg

@ 717417 41
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Torben Ryberg
tbr@gpv.dk

Anders Bo Pedersen
ab@gp-elektronik.dk

Benny Grgnbjerg
bgroenbjerg@grundfos.com

Jan Sgrensen
jsorensen@grundfos.com

Jesper K. Konge
jkonge@grundfos.com

Palle Lund Pedersen
plundpedersen@grundfos.com

Elisabeth Larsen
elisabeth.larsen@velux.com

Svein Olav Kolbu
sveink@hapro.no

Alex Le Woetmann
alwn@kamstrup.com

Kim E. Poulsen
kep@kamstrup.com

Peder Snebaek
pesn@kamstrup.com

Grunde Gjertsen
grunde.gjertsen@kitron.com

GPV Electronics A/S
Lyngsgvej 8

9600 Aars

@ 721914 00

GP Elektronik A/S
Thujavej 3

5250 Odense SV
@ 66 17 5640

Grundfos A/S

Poul Due Jensens Vej 7
8850 Bjerringbro

& 875014 00

Grundfos A/S

Poul Due Jensens Vej 7
8850 Bjerringbro

@ 87 501400

Grundfos A/S

Poul Due Jensens Vej 7
8850 Bjerringbro

@ 87501400

Grundfos A/S

Poul Due Jensens Vej 7
8850 Bjerringbro

@ 87 5014 00

Gasdal Bygningsindustri A/S
Baekgardsvej 38

6900 Skjern

& 24 66 16 95

Hapro Electronics AS
Mohagen

N-2770 Jaren

@ 61339500

Kamstrup A/S
Industrivej 28
8660 Skanderborg
@ 89931000

Kamstrup A/S
Industrivej 28
8660 Skanderborg
@ 89931000

Kamstrup A/S
Industrivej 28
8660 Skanderborg
@ 89931000

Kitron AS
Tverrdalsgyveien 100
NO-4920 Staubg

@ +47 92 40 58 98
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Anne Marie Enggard Jensen
anenj@kkwindsolutions.com

Mona Johannesen
mojoh@kkwindsolutions.com

Jan Vindvik
jan.vindvik@kongsberg.com

Keld Maalge
Keld.Maaloee@lego.com

Gregers Cunningham Dybdal
gcd@linak.com

Henrik Snaebum
henrik.snaebum@man-es.com

Tom Skaibaek
tsk@mec.dk

Allan Sigfredsen
as@necas.com

Jan @stergaard Pedersen

jop@niko.dk

Torgrim Nordhus
torgrim.nordhus@norautron.no

Morten Petersen

mop@oj.dk

Bruno Aravena
bar@prelectronics.dk

KK Wind Solutions A/S
Bggildvej 3

7430 Ikast

& 969247 84

KK Wind Solutions A/S
Bggildvej 3

7430 Ikast

@ 96 9247 84

Kongsberg Defence & Aerospace AS

Postboks 1003
NO-3601 Kongsberg
& +47 9910 3748

LEGO A/S
/&stvej

7190 Billund
@ 795047 29

Linak A/S
Smedevanget 8
6430 Nordborg
® 73151515

MAN Energy Solutions
Teglholmsgade 41
2450 Kgbenhavn

@ 33852613

Mec Switches A/S
Industriparken 23
2750 Ballerup

& 44 97 33 66

Necas A/S
Juelstrupparken 9
9530 Stgvring

& 96 86 87 88

Niko-Servodan A/S
Stenager 5

6400 Sgnderborg
@ 73427613

Norautron AS
Nedre Vei 8
NO-3182 Horten
@ +47 330 30 409

0] Electronics
Stenager 13 B
6400 Sgnderborg
@ 73121314

PR Electronics A/S
Lerbakken 10
8410 Rgnde

@ 78 77 50 83
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Erik Lillie
erik.lillie@se.com

Benny Lysgaard
bl@selektro.dk

Dorthe Leth
dle@seritronic.dk

Niels Henrik Simonsen

nhs@skov.dk

Lars Christensen
lars.christensen@domotactical.com

Christian Munk
cmu@styromatic.dk

Claus Bakmann
clba@terma.com

Steen Jepsen
sti@terma.com

Henning Haubo

hau@tktel.dk

Tommy Korsholt
tko@ktel.dk

Mikael Johansen

mj@teas.dk

Lotte Brinch
Ib@tronex.dk

Schneider Electric IT Denmark ApS
Silcon Allé

6000 Kolding

@ 7554 2255

Selektro A/S
Erhvervsvej 29-35
9632 Mgldrup

@ 87761124

Seritronic I/S
Juelstrupparken 8
9530 Stgvring

@ 96 86 86 00

Skov A/S
Hedelund 4
Glynggre

7870 Rosslev
@ 7217 5555

Spectronic Denmark A/S
Haraldsvej 64B

8960 Randers S@

& 87918229

Styromatic A/S
Sinstrupvej 25A
8220 Brabrand
@ 87453100

Terma A/S
Hovmarken 4
8520 Lystrup
& 87 43 60 00

Terma A/S
Hovmarken 4
8520 Lystrup
@& 87 43 6000

TKT Electronics ApS
H. C. @rstedsvej 8
7800 Skive

=

TKT Electronics ApS
H. C. @rstedsvej 8
7800 Skive

=

Tommerup Elektronik A/S
Gyvelvaenget 2-4

5690 Tommerup

@ 64 76 19 55

Tronex A/S
Hgjvangen 10
3480 Fredensborg
@ 4576 23 33
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Torben Jgrgensen
torben.jorgensen@tronex.dk

Allan Ngrgaard
a.noergaard@velux.com

Bjarne Hartvigsen
bjhar@vestas.com

Staffan Andersson
sta@weibel.dk

Tronex A/S
Hgjvangen 10
3480 Fredensborg
@ 4576 23 33

Velux A/S
Baekgardsvej 40
6900 Skjern

@ 24 76 08 37

Vestas Control Systems A/S
Frankringsvej 15

8450 Hammel

@ 251456 79

Weibel Scientific
Solvang 30
3450 Allergd

& 48 16 95 64
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